静原町　氏　子　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年９月吉日

　    　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静原神社　 氏子総代

	お　知　ら　せ

平成２０年度静原神社秋祭のご案内

　秋暑厳しい折、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

秋季祭礼につき、本年も下記の通りよろしくご協力の程お願い申し上げます。

本年の 秋季祭礼　１０月５日(日) に行います。（行列は午後１時３０分出発）
	1. 伍頭様より神社関係維持管理費　秋5,000円を集めていただきますので祭までに早目にお願い致します。前回通り、集めかたにつきましては各町に一存する事と致します。

◎秋祭りに向けての予定

　（氏子の皆様）

· ９月２８日（日）午前８時から神社掃除を行います。

（神事役員・関係者）

· １０月４日(土)　御神楽神事（舞、湯神楽）午前中準備、午後から行事

· １０月５日(日)　御供つき、御供盛、祭礼巡行、御供開き
午前8時30分～

·
· 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各戸配布用